Offizielle Ergebnisliste
Pohar zisctva ZSL 2025/26 Super G 1

Schibezirk I

Ort und Datum: Reiteralm, 16.12.2025
Veranstalter: WSV Pichl-Reiteralm (5083)
Durchfiihrender Verein: WSV Pichl-Reiteralm (5083)

Jury:

Chefkampfrichter: Jurai Geleta (SVK)
Schiedsrichter: Martin Hyska (SVK)
Schiedsrichter-Assistent: Denis Mazgut (SVK)
Rennleiter: Pavol Chovanak (SVK)
Startrichter: Kornberger Gottfried KR (AUT)
Zielrichter: Tiefenbacher Karl KR (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 08:30 Intervall: 0:30

Kurssetzer: Marek Lipnicky (SVK)

Strecke: Muldenabfahrt (SG)

Homologierung: 13836/11/20

Starthohe: 1754 m Zielhdhe: 1404 m
Hohendifferenz: 350 m Lange: 1000 m

Anzahl Tore: 31 Richtungsénd.: 29
Gemeldete Starter: 115

In der Wertung: 102 (88,70%)

Under 14 (weiblich, 2012 - 2013)

1 3 DEDIKOVA Nela 2012 W LK Valtianska dolina ~ SVK
2 29 TAYLOR Hattie 2012 W Team Evolution GBR
3 5 SMOLENAKOVA Chantal 2013 W ASRT Strbské Pleso  SVK
4 2 KOLLEROVA Klara 2012 W FOX Ski Academy SVK
5 14 MATEJKOVA Aneta 2012 W TJ Druzba Smrecany ~ SVK
Ziar
6 SLIVKOVA Nina 2012 W LO LOPE SVK
7 8 MIKULASOVA Alexandra 2012 W Alpine Ski Martin SVK
8 21 CHEONGVEE Betsy 2013 W Team Evolution GBR
9 19 BOROSKOVA Emma 2013 W LK Opalisko Zavazna  SVK
Poruba
10 1 JASENOVSKAEIla 2013 W Ski klub Donovaly SVK
11 12 HERCEGOVA Vanda 2013 W Ski klub Donovaly SVK
12 15 ZAHOROVA Nicolette 2012 W SK Kubinska hola SVK
13 26 WHITE Isabella 2012 W Precise Racing GBR
14 9 KURCIKOVA Karolina 2013 W Ski klub Donovaly SVK
15 10 MAGDOLENOVAEma 2012 W LOLOPE SVK
16 20 KOKOSKOVA Zuzana 2013 W SKITEAM Martinské ~ SVK
hole
17 28 LAPIDUS-EWIN Scarlett 2013 W Precise Racing GBR
18 11 KOVACIKOVA Ema 2012 W SKITEAMBREZNO  SVK
Dienstag, 16. Dezember 2025, 09:54 Auswertung: WSV Pichl-Reiteralm

58,96
59,64
1:01,26
1:01,78
1:03,17

1:03,41
1:03,94
1:04,23
1:04,44

1:04,47
1:04,71
1:05,20
1:05,27
1:05,36
1:06,44
1:06,66

1:06,77
1:06,93

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.0 - Lizenz 5083

Ski Alpin - Super-G

Ausschreibung: Rennen fiir Dritte
F-Wert: 1190

5896 0,00 912148
5964 0,68
1:01,26 2,30 923023
1:01,78 2,82 911110
1:0317 4,21 923003
1:0341 445 911097
1:0394 498 912033
1:0423 527
1:0444 548 911129
1:0447 551 912205
1:0471 575 937081
1:0520 6,24 937123
1:0527 631
1:0536 6,40 912207
1:0644 748 911096
1:06,66 7,70 924122
1:06,77 7,81
1:0693 7,97 913139
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Super-G

Rang SiNr Name

Under 14 (weiblich, 2012 - 2013)

19
20

21

22
23
24
25
26

24
13

16

27
17
7
25
23

MARTINEZ Lily
PRIVAROVA Tamara

SKVARENINOVA Ela

SRIVASTAVA Sia
MORESOVA Lenka
KOLESAROVA Laura
BULLEN Freya

IASCI Elisabetta

JG Sex Mannschaft

2013
2012

2013

2013
2013
2013
2013
2012

w
w

=

=E====

Team Evolution

LK Snowparadise
Velké Ra¢a O3¢adnica
Ski Club ZEAL
Slovakia

Team Evolution

SK Kubinska hola

Ski klub Donovaly
Precise Racing
Precise Racing

Under 14 (mannlich, 2012 - 2013)
BALAZS BOTOND Fabian 2013

1 35
2 34
3 49
4 39
5 33
6 36
7 32
8 52
9 41
10 46
11 40
12 38
13 44
14 37
15 31
16 43
17 54
18 53
19 51
20 42
21 45
22 50
Dienstag, 16

MARKO Peter
OWEN Alex
MIKO Vladimir

BIRES Ondrej
HRONEC Matus
IVANIC Artur Jan

REARDON Tyler
KOVACOVSKY Oliver

ARMAI Richard

SUCHY Filip
MITANA Alex
CANI Pavol

MUNDIER Luka$
GEMBES Matej
MIZiK Oliver

POP Marcus
ALTHOF Vigo
DANIEL Jonah
KOSTOLNY Matej
CEDZO Janko

TUNDERMAN Tijn

. Dezember 2025, 09:54

2013
2012
2012

2013
2012
2013

2012
2013

2013

2012
2012
2012

2012
2012
2013

2013
2013
2013
2013
2012

2013

M

==

Ski Club ZEAL
Slovakia

FOX Ski Academy
Team Evolution

Ski Club ZEAL
Slovakia

Ski klub Donovaly
SKI TEAM BREZNO

Ski Club ZEAL
Slovakia

Team Evolution

Ski Club ZEAL
Slovakia

Ski Club ZEAL
Slovakia

LO MSK Kezmarok
FOX Ski Academy

TJ Druzba Smrecany
Ziar

M FOX Ski Academy

==

===

=

Auswertung: WSV Pichl-Reiteralm

MB Ski club Zilina

Sportovy klub
MEDVEDICA

Precise Racing
RS Ski Racing
Precise Racing
LK ValCianska dolina

SKI TEAM Martinské
hole

RS Ski Racing

Nation

GBR
SVK

SVK

GBR
SVK
SVK
GBR
GBR

SVK

SVK
GBR
SVK

SVK
SVK
SVK

GBR
SVK

SVK

SVK
SVK
SVK

SVK
SVK
SVK

GBR
NED
GBR
SVK
SVK

NED

Pohar zisctva ZSL 2025/26 Super G I

1. Lauf Ges.Zeit

1:07,25
1:07,34

1:07,69

1:07,73
1:09,57
1:09,68
1:16,61
1:17,53

1:01,38

1:01,56
1:01,58
1:01,64

1:02,13
1:02,17
1:02,85

1:02,90
1:03,11

1:03,42

1:03,66
1:03,75
1:04,31

1:04,91
1:06,04
1:06,35

1:06,61
1:07,73
1:07,85
1:09,12
1:13,62

1:15,68

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.0 - Lizenz 5083

1:07,25
1:07,34

1:07,69

1:07,73
1:09,57
1:09,68
1:16,61
1:17,53

1:01,38

1:01,56
1:01,58
1:01,64

1:02,13
1:02,17
1:02,85

1:02,90
1:03,11

1:03,42

1:03,66
1:03,75
1:04,31

1:04,91
1:06,04
1:06,35

1:06,61
1:07,73
1:07,85
1:09,12
1:13,62

1:15,68

Schibezirk I
Reiteralm, 16.12.2025
Diff. Info
8,29
8,38 910006
8,73 953331
8,77
10,61 949046
10,72 949108
17,65
18,57
0,00 911178
0,18 909038
0,20
0,26 908027
0,75 912203
0,79 936085
1,47 908030
1,52
1,73 947090
2,04 949238
2,28 911062
2,37 937114
2,93 911028
3,53 924042
4,66 913226
4,97 952761
5,23
6,35
6,47
7,74 952228
12,24 907052
14,30
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Ski Alpin - Super-G

Rang SiNr Name

Under 16 (weiblich, 2010 - 2011)

1

10
1
12

13
14
15

16
17

18
19
20
21

22
23
24

68

70

84
7
61

82

72

69
76

66
63
81

74
64
73

83
78

75
86
67
79

80
65
77

HUDECOVA Kristina
JUSKOVA Michaela

CURTIS Audrey
SAPARA Chloe
ROKASOVA Hana

PALAKOVA Rebeka
GABOROVA Ela

HABAN Liliana
KATRENIC Mia Ema

GALLOVA Sara
CHRENKOVA Nela
HLINKOVA Ema

ONDRUSOVA Lenka
HENCELOVA Natalia
POLJAKOVA Zuzana

MCLAUGHLIN Scarlett
MLYNARCIKOVA Lucia

LAZORCIK Lea
BOOGARD Brin
LUKACOVA Juliana
KUBINCOVA Simona

VIKARSKA Lea
SOLTYSOVA Martina
STAFFENOVA Anika

Dienstag, 16. Dezember 2025, 09:54

JG Sex Mannschaft

2011

2010

2011
2011
2011

2011

2011

2010
2011

2010
2010
2011

2010
2010
2011

2011
2011

2011
2011
2010
2011

2011
2010
2011

w

=== === == = = === =

=== ==== ==

Auswertung: WSV Pichl-Reiteralm

TJ Druzba Smrecany
Ziar

TJ Druzba Smrecany
Ziar

Team Evolution

FOX Ski Academy

Ski Club ZEAL
Slovakia

LK Opalisko Zavazna
Poruba

TJ Druzba Smrecany
Ziar
FOX Ski Academy

Ski Club ZEAL
Slovakia

FOX Ski Academy
LO LOPE

SKI CLUB
PROGRESS

LO LOPE
LO LOPE

LK Opalisko Zavazna
Poruba

Team Evolution

SKI CLUB
PROGRESS

SK UNI KOSICE

RS Ski Racing

LO MSK Kezmarok
TJ Druzba Smrecany
Ziar

Ski klub Donovaly
LO MSK Kezmarok
Alpine Ski Martin

Nation

SVK

SVK

GBR
SVK
SVK

SVK

SVK

SVK
SVK

SVK
SVK
SVK

SVK
SVK
SVK

GBR
SVK

SVK
NED
SVK
SVK

SVK
SVK
SVK

Pohar zisctva ZSL 2025/26 Super G I

1. Lauf Ges.Zeit

58,80
58,98

59,41
59,58
1:00,04

1:00,98
1:01,20

1:01,37
1:01,38

1:01,75
1:02,14
1:02,46

1:02,62
1:03,06
1:03,28

1:03,73
1:03,85

1:04,34
1:04,88
1:05,98
1:06,13

1:06,43
1:06,46
1:09,01
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58,80
58,98

59,41
59,58
1:00,04

1:00,98
1:01,20

1:01,37
1:01,38

1:01,75
1:02,14
1:02,46

1:02,62
1:03,06
1:03,28

1:03,73
1:03,85

1:04,34
1:04,88
1:05,98
1:06,13

1:06,43
1:06,46
1:09,01

Schibezirk I
Reiteralm, 16.12.2025
Diff. Info
0,00 923005
0,18 911013
0,61
0,78 909018
1,24 911174
2,18 911023
2,40 922017
2,57 909017
2,58 952506
2,95 909027
3,34 911093
3,66 913094
3,82 911095
4,26 911094
4,48 911025
4,93
5,05 914002
5,54 910040
6,08
718 913203
7,33 923004
7,63 937110
7,66 911059
10,21 907049
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Super-G

Rang SiNr Name
Under 16 (mannlich, 2010 - 2011)

1

© 00 N o a1 AW

1

12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22

23
24
25
26
27
28
29
30

97

92

120
115
102
100
117
99
108
91

110

103

112
122
98
123
101
104
109

127
94
105

124
111
107
114
119
118
106
125

StNr
62

JG Sex Mannschaft

Nation

SVK

SVK

CRO
CRO
SVK
SVK
GBR
SVK
SVK
SVK

SVK

SVK

GBR
GBR
SVK
GBR
SVK
SVK
SVK

CRO
SVK
SVK

GBR
SVK
SVK
GBR
GBR
CRO
SVK
CRO

Pohar zisctva ZSL 2025/26 Super G I

1. Lauf Ges.Zeit

57,01
57,59

57,68
58,27
58,56
59,05
59,32
59,37
59,63
59,95

1:00,10
1:00,13

1:00,38
1:00,85
1:00,96
1:01,54
1:01,72
1:02,79
1:03,10

1:03,33
1:03,69
1:04,02

1:04,43
1:04,58
1:05,18
1:05,33
1:06,64
1:07,53
1:09,68
1:15,56

JG  Mannschaft/Nation/Info
2010 FOX Ski Academy SVK 909029

JILEK Victor 2010 M SKICLUB
PROGRESS
PAJERCHIN Jakub 2011 M LK Opalisko Zavazna
Poruba
HRBUD Sven 2010 M SC Mladost
SKRGATIC Marko 2010 M SC Miadost
MACEJKA Nikolaj 2010 M ASP SKI Poprad
POLOMCAK Marko 2010 M LO MSK Kezmarok
SAVAGE Robert 2011 M Team Evolution
KNOTEK Filip 2011 M SK UNIKOSICE
VIGUIE Lev 2011 M FOX Ski Academy
PRIVARA Stanislav 2010 M LK Snowparadise
Velka Rac¢a OSc¢adnica
MORGOS Matus 2011 M SKI TEAM Martinské
hole
BUDZAK Boris 2010 M SPYDER CLUB-SKI
STARA LUBOVNA
CHEONGVEE Isaac 2011 M Team Evolution
FISHWICK Billy 2011 M Team Evolution
MARKO Dominik 2011 M Ski klub Donovaly
JONES Tommy 2010 M Team Evolution
SOLTYS Michal 2010 M LO MSK Kezmarok
FANDAK Hugo 2010 M TJ Rohéade Zuberec
STRBIK Matus 2011 M SKI TEAM Martinské
hole
CES Roko 2011 M SC Miadost
ABRAHAM David 2011 M FOX Ski Academy
KONECNY Daniel 2011 M Sportovy klub
MEDVEDICA
GOLDSMITH Joshua 2011 M Precise Racing
MINAROVIC Simon 2011 M LOLOPE
GALL Jonas 2011 M KAL Jasna
IASCI Amedeo 2010 M Precise Racing
RICH Alfie 2011 M Precise Racing
KUZNETSOV Fedor 2011 M SC Mladost
CIK Maxim 2011 M FOX Ski Academy
ANDIC Noa 2010 M SC Miadost
Nicht am Start (1. Lauf): (1,74%)
Name
BARTONOVA Barbora
KARLAK Ana

85

Dienstag, 16. Dezember 2025, 09:54

Auswertung: WSV Pichl-Reiteralm

2011 SC Mladost CRO

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.0 - Lizenz 5083

57,01
57,59

57,68
58,27
58,56
59,05
59,32
59,37
59,63
59,95

1:00,10
1:00,13

1:00,38
1:00,85
1:00,96
1:01,54
1:01,72
1:02,79
1:03,10

1:03,33
1:03,69
1:04,02

1:04,43
1:04,58
1:05,18
1:05,33
1:06,64
1:07,53
1:09,68
1:15,56

Schibezirk I
Reiteralm, 16.12.2025
Diff. Info
0,00 911016
0,58 911022
0,67
1,26
1,55 913099
2,04 911057
2,31
2,36 910048
2,62 909011
2,94 910008
3,09 907050
3,12 913092
3,37
3,84
3,95 912200
453
4,71 911060
578 913001
6,09 907045
6,32
6,68 924201
7,01 924038
7,42
757 911141
8,17 913188
8,32
9,63
10,52
12,67 924041
18,55
Klasse
u16
u16
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Super-G

Rang SiNr Name

Nicht im Ziel (1. Lauf):

JG Sex Mannschaft

8 (6,96%)

StNr Name JG
22 MARSH Freya 2013
47 LI Micah 2012
48 MAYNARD Hugo 2012
93 MAGDOLEN Matej 2010
95 KONIAR Marco 2010
96 KOSTOLNY Mati$ 2011
116 ANTHONY Sebastien 2010
121 JONES Oscar 2010

Disqualifiziert (1. Lauf):

3 (2,61%)

StNr Name JG
6 KRUPOVA Nina 2013
18 PRIVAROVA Agata 2012
13 HALL Joshua 2011
Unterschrift

Dienstag, 16. Dezember 2025, 09:54

Pohar zisctva ZSL 2025/26 Super G I

Nation 1. Lauf Ges.Zeit

Mannschaft/Nation/Info

Team Evolution GBR

Precise Racing GBR

Precise Racing GBR

LO LOPE SVK 911092

LK Val¢ianska dolina SVK 912136
Ski Club ZEAL Slovakia SVK 908021
Precise Racing GBR

Precise Racing GBR

Mannschaft/Nation/Info
8K Kubinska hola SVK 937122

LK Snowparadise Velka Raca O$¢adnica
SVK 910007

Precise Racing GBR

Auswertung: WSV Pichl-Reiteralm
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.0 - Lizenz 5083

Schibezirk I
Reiteralm, 16.12.2025
Info
Klasse
u14
u14
u14
u16
U16
uU16
U16
u16
Klasse Tornr.
u14 29
u14 28
U16 21
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